
., ' „.\
ff./, ,_„/ ,f— // f=, ”a j/

 

SMLOUVA o “REKLAMQNÍM ŘARTNERSTVÍ

uzavřená mezi

PULARY, s.r.o.

se sídlem: Michálkovická 1229/159, 710 00 Slezské Ostrava

jednající: Luděk Lokaj, jednatel společnosti

IC:V 25849093

DIC: CZZS849093

Zápis do OR: Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 21719

bankovní spojení: Moneta Money Bank, a. 5.

číslo účtu: 150993968/0600

(dále jen „Dodavatelll)

statutární město Ostrava

se sídlem: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava

jednající: vedoucí kanceláře primátora

IC: 00845451

DIČ: 9200845451

bankovní spojení: Ceská spořitelna a.s., okresní pobočka Ostrava

Číslo účtu: 27—1649297309/0800

(dále jen „Odběratel“)

dále jen „Smlouva“

I.

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Marketingová a komunikační agentura PULARY, s. r. o. je řádným

marketingovým zajišt'ovatelem a organizátorem komunikace v rámci 18. ročníku

soutěže „Stavba Moravskoslezského kraje 2023“.

III

PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY

1. Předmětem této smlouvy je závazek Dodavatele propagovat Odběratele

systematicky při projektu „Stavba Moravskoslezského kraje 2023“ v pozici

„reklamní partner“ formou specifikovanou ve článku III. a to v termínu

od 15. 3. 2024 do 31. 12. 2024 a dále závazek Odběratele zaplatit za tuto



propagaci cenu dle článku IV., jakož i úprava souvisejících práv a povinností

obou smluvních stran.

III.

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

1. Závazky Dodavatele vůči Odběrateli: Pozice „reklamní partner“

Reklama v průběhu soutěže

- prezentace loga odběratele jako partnera na internetow'lch stránkách

www.stavbamsk.cz a Facebooku soutěže Stavba MSK

- prezentace loga odběratele v tištěných materiálech (inzerce vtisku

mediálních partnerů, propagační materiály...) — 4-6 x vprůběhu ročníku

soutěže

- v pozvánkách na slavnostní galavečer u příležitosti vyhlášení Wsledků

soutěže

- na vstupenkách na slavnostní galavečer u příležitosti vyhlášení výsledků

soutěže

- celostránková propagace v katalogu soutěžních staveb, který bude předáván

účastníkům soutěže

Reklama na slavnostním galavečeru u příležitosti vyhlášení výsledků

soutěže

- možnost předávání hlavní ceny zástupcem města v určené kategorii

- umístění loga města jako „PARTNER“ na 3 prezentačních panelech (zde spolu s

ostatními partnery akce) v místě konání galavečera (vyznačené logo města),

panely budou umístěny v předsálí a na pódiu

- možnost umístění vlastních roll-upů v místě konání galavečera

— anonce o partnerství města moderátorem

- umístění loga města ve videoprezentacích (partneři soutěže, rekapitulace...)

- rozsev vlastních materiálů (profily, složky a jiné tiskoviny) na galavečeru

— zajištění volného vstupu pro 4 osoby na galavečer

- prezentace loga města v závěrečném videu z galavečera soutěže

Dodavatel po ukončení projektu dodá fotodokumentaci veškerých komunikačních

prezentací odběratele.

Odběratel prohlašuje, že je držitelem výhradní licence k užití loga statutárního

města Ostrava (dále jen „logo města“) jako autorského díla a zároveň má

výlučné právo užívat logo města jako ochrannou známku ve spojení s výrobky a

službami, pro něž je chráněna. Město je oprávněno poskytnout podlicenci k užití

loga města třetí osobě.

Odběratel touto smlouvou poskytuje Dodavateli bezúplatně nevýhradní oprávnění

logo města užít pro účely dle obsahu této smlouvy, způsoby uvedenými v odst. 9

a 10 článku V. této smlouvy, v rozsahu územně neomezeném a v rozsahu

množstevně a časově omezeném ve vztahu k rozsahu a charakteru užití dle této



6.

smlouvy. Příjemce Oprávnění užít logo města za uvedeným účelem, uvedeným

způsobem a v rozsahu dle této smlouvy přijímá.

IV.

SMLUVNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

. Smluvní cena za splnění závazků Dodavatele vůči Odběrateli dle ustanovení této

smlouvy je stanovena na částku 100.000 Kč bez DPH.

50% smluvní ceny bude uhrazeno zálohovou fakturou, která bude vystavena

kdatu do 15 dnů od data nabytí účinnosti smlouvy, konečná faktura bude

odběrateli zaslána spolu s dokumentací reklamního plnění k datu 31. 10. 2024.

VII.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

. Pokud vtéto smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právními vztahy zní

vyplývající příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku ve znění pozdějších

změn a doplňků.

Smlouvu je možno měnit či doplňovat pouze vzájemně odsouhlasenými

písemnými projevy smluvních stran.

Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, znichž každý má platnost

prvopisu. Smluvní strany obdrží po jednom z nich.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v celostátním registru

smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že

uveřejnění smlouvy zajistí odběratel.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly,

že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné

vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli vtísni za nápadně nevhodných

podmínek. Autentičnost této smlouvy potvrzují svými podpisy oprávnění

zástupci smluvních stran.

Kontaktními osobami jsou:

statutární město Ostrava



PULARY, s.r.o.:

Ve věcech technici'ch:

,/7 flxv’"

VOstravě dne: 6—12 ,- 2x7

za PULARY, s.r.o. za statutární město Ostrava

  


